FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

[ CENTRO DE DIAGNOSTICO
l [ ) l[ = lAUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
7L P TINIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 83,
WOS/[/()WS MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba ] Nombre o razén social Documento de identidad
2024-11-14 EUGENIO NINO CC (X) NIT () CE () No. 71589192
Direccion l Teléfono Ciudad Departamento
CL 62 N°55A24 1000000 Medell! Antioquia
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pais I Servicio Clase Marca Linea
EQX731 (Colombia Plblico Camioneta Renault Duster oroch
Modelo l No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible I VIN o Chasis
2018 10015629987 2018-02-26 Blanco glacial (v) Gas - gasolina 93Y9SR586JJ670960
No, Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Nuamero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
F4RE412C053858 oTTO 1998

Suspensién (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
Izquierda 74.70 Derecha 83.20 lzquierda 81.20 Derecha 76.40 %
Frenos
[E;'?m Minimo  Unidad l Fuerza Peso Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Méximo  Unidad
5” :emo 1995.00 3581.00 2219.00 3467.00 N 10.10 30 %
5370 50 %
Iger“ 1529.00 3107.00 1697.00 3708.00 N 9.90 30 %
[Beca  pynimo  Unicad] e s N %
Eje 4 N %
2510 18 % B
izguierdo N %
Desviacion lateral
Eje1 Eje2 Eje3 Eje4 Eje5 Méaximo ”
ks ]o. > : l G 10 Unidad m/ka
Inspeccion Visual
Eje2 llanta derecha CUMPLE Pisos ICUMPLE Cruceta ICUMPLE
|Promedio de Tiempo CUMPLE Desempafador CUMPLE Eje1 Rin lzquierdo [CUMPLE
Aseo General CUMPLE Tridngulos ICUMPLE Tapiceria [CUMPLE
Caja de direcotn CUMPLE Anciaje de Balerla ICUMPLE Ventanillas ICUMPLE
Identficacién Reglamentana CUMPLE Eje2 llanta izquierda [CUMPLE Luz interna [CUMPLE
Luz Placa CUMPLE Anclaje Sillas [CUMPLE Salidas de emergencia y Martilio ICUMPLE
Eje1 Rin Derscho CUMPLE Dweccionales ICUMPLE Brazos Axiales ICUMPLE
Terminaies CUMPLE Cojineria [CUMPLE Pemnos ICUMPLE
Promedio de Distanca CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE Rotulas Inferiores [CUMPLE
Exdinior CUMPLE Dispositivos de Velocidad CUMPLE Sefiales de Advertencia [CUMPLE
Rotias supenores CUMPLE Luces bajas CUMPLE Tijeras CUMPLE
Luces altas CUMPLE Eje2 Rin Derecho ICUMPLE LUimplaparabrisas CUMPLE
Bandercia CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE Parabrisas CUMPLE
iIndicacores Ge tablero CUMPLE Eje2 Rin lzquierdo ICUMPLE Gato ICUMPLE
Puenas CUMPLE Reversa CUMPLE Latoneria y Pintura ICUMPLE
Bastgor CUMPLE Terminales Bateria ICUMPLE ICUMPLE
Botguin CUMPLE Eje1 llanta derecha ICUMPLE Pito [CUMPLE
Sopones CUMPLE Tacos ICUMPLE Slop ICUMPLE
Distinlivo de 8 empresd CUMPLE Cinturones de Seguridad [CUMPLE LUanta de repuesio ICUMPLE
Espeios CUMPLE Revovisores ICUMPLE Ejo1 llanta izquierda CUMPLE
Linlerna CUMPLE Luces de Pargueo ICUMPLE




G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

APROBADO: SI_X_

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR

Nota: Los resultados de la revisién pi ti

no esta relacionad.

Tecnimag Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revision técnico mecénica)

RIZADO POR EL REPRES
ados de la revisién tecni

NO

BAR

NTANTE LEGAL DEL CDA

LABRADO DE RUEDAS (mm)

Rueda de repuesto 4.00

Eje lzquierda derecha
Ejo1 3.1 3.22
Eje2  [487 343

contaminantes.



